
3.- Ei Decreto Exenio Ne I21f Ce
fecha 22 09'2016, que est¡ble..r iti.¡lafón de subrogancia ai r:ar¡:o de Alaaicle,le ¡r i¡i;rirn¿ de
CL.¡rarrehue.

4.- La Resolución N' 1600/2008 de la

Contraloría ceneral de la República.

5.- Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio deJ tnterior,,ORcANlCA CONSTITUCTONAL DE
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones,

CONSIDERANDO:

1.- L¿ necesidod .l€ emit¡r dcru¡,rcnlr
p¡ra Ley de Transpare nria.

DECRETO:

1.- Otorgase permiso provisorio art-
14 letra C

de ida y
Número de

Ley 3,063, para ir a Revisión Técnica el día 09/07 /Z\tB de Curarrehue a panguipulli
vuelta, camioneta , P.P.U, N12841-3 marca Toyota, modelo Hilux 2.4 año j"996

, va lor 5% UTM.
2.- lmpútese al item 3 cuenta 115-03

n "Permiso Provisorio art 14 letra C Ley 3.063".
ANOTESE, COMUNIQUESE Y

ffiHffi
REPUELICADE CI]]LE

I. JMUN C]PAL]DAO DE CURARREHL]E

vehículo motorizado de fecha 09/O7 /2O!8.

de Julio del 2018..

01-003,9

M t\4SIYTFlMCU P/m cc.

Of de Pa rtes

U. de Contro I

Secció n Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9 883..

Curarrehue, 09 Jul¡o 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Solicitud para trámite traslado de

2.- La Orden de lngreso N e 607 del día 09

EL MARTINEZ SALAS

ALCATDE (s)

CONTROT INTERNO

-,,.\\.\:.,
a-

\.il 4

6gaR#-- \.\
ñl¿r.camrlE

t*_

1r.,t

/'- r'11i¡l

{;l
\ *' ft)'

\,'''-
.-t,:.i::1,


